平成22年９月２日

各 位

東京建物不動産販売株式会社

東京建物不動産販売ホームページ

『住まいの GoodNews』をリニューアル

－中古物件検索機能の向上、特集コーナーの設置など利便性強化－

 東京建物不動産販売株式会社（本社：東京都新宿区、社長：坪井和重）は、お客様の利便性向上を目

的に、当社ホームページ「住まいの GoodNews」（http://sumai.goodnews.jp/）をリニューアルいたし

ましたので、お知らせいたします。

 今回のリニューアルでは、物件をより探しやすく利便性の高いサイトを目指し、物件検索機能の向上

等、機能強化を行うとともに、特集コーナーを設ける等サイトデザインの刷新を行いました。

 主なリニューアルの内容は、以下の通りです。

■中古物件検索機能の向上

「こだわり条件」検索

 エリア（沿線等）、物件価格等の基本条件での検索機能に加え、お客様の細かな要望に応えられる

よう、様々なこだわり条件で検索できるようになりました。例えば「東京建物分譲」「ルーフバルコ

ニー付」「角部屋」「最上階」「リフォーム済」等の特徴や設備で絞り込むことができ、あらゆる角度

から物件選びが可能となります。

 また、検索結果には、物件毎に「南向き」「リフォーム済」など特徴を示すマークが表示されます

ので、そのマークを元に、直感的に物件の比較ができるようになります。

「フリーワード物件検索」

 検索エンジンの仕組みをサイト内に導入し、フリーワードで物件を検索することができます。

基本条件にフリーワードを組み合わせ、条件を絞り込んで検索することができ、よりご希望に近い物

件情報を収集できます。

■特集コーナーの設置

 トップページをリニューアルし、特集コーナーを設置します。その時々でニーズに合った特集を組

み、様々な切り口で物件情報の収集をお手伝いします。

 なお、今後、物件の詳細ページにエリアや価格が類似する物件を表示するレコメンド機能も導入予定

です。

 当社では、今後ともより物件を探しやすくお客様の使いやすいサイトを目指して、機能の向上と情報

の充実を図ってまいります。

中古物件検索画面

こだわり条件検索

フリーワード検索

中古物件検索結果画面

検索結果一覧に

写真や特徴を

表示します。

ＴＯＰページ

本リリースに関するお問い合わせ先

経営企画部 小柳 正道

電話：03-4335-7170

特集コーナー

リンクのカテゴリを

増やし、より検索し

やすくなりました。